351 de data 17 d’abril de 2025 es va aprovar inicialment el projecte 
anomenat “Projecte executiu per la millora energètica de l’enllumenat exterior públic del municipi 
de Monistrol de Montserrat” redactat per l’Enginyer Tècnic Industrial Maurici Bosch Serramalera, 
amb un pressupost per contracte (IVA inclòs) de 191.559,29€. (cent noranta un mil cinc-cents 
cinquanta nou euros amb vint-i-nou cèntims d’euro), sent publicat l’anunci de l’aprovació inicial en 
el BOPB en data 23 d’abril de 2.025. 

Per decret d’alcaldia núm. 549 de data 06 de juny de 2025 es van elevar a definitius els acords 
adoptats per Decret d’Alcaldia de data 17d’abril de 2025 relatius a l’aprovació inicial del Projecte